pontil'. ioannis anno v.

X.

Apostolicne xpdis vices in Gallia, et Ger-

mania Ansegiso Senonensi archiepiscopo

commilluntur (I).

SU.MMAIUUM

Vicario apostolicae sedis quae incumbant.

Ioannes episcopas servus servornm Dei, omnibas

sanctissimis episcopis per Gallias et Cernia-

nìas constitutis.

Vcstrae omnium innotescinius sanclilati

quia prò alienandis multiplicibus oneri-

bus ecclesiaslicis, quibus quotidie satis

abniidcque deprimimur
,

quibus maxime
super uegoliis ex Galliarum , el Germa-
niarum partibus nobis assidue destinatis

ardamur , Anscgisum fratrem, el coepi-

scopum nostrum Senonensis Ecclesiae

prnesulem
,
qui quolies utililas ecclesia-

stica diclaveril, sivo in vocanda synodo,

sive iu aliis nogotiis exercendis per Gal-

lias, el Germanias vice nostra tVuatur, ^,„^,,„ ^p„_

el volumus, ul decreta sedis apostolicae sici.cae sedu

per ipsum vobis manifesta clliciautur, el |i"

rursus, ([iiae gesta fueriut, eius nobis re-

lalione, si necesse fuerit, pandautur; ut

maiora negotia , ac dilliciliora quaecpie

suggestione ipsius a nobis disponenda

et enudeanda quaerantur; quaproplcr vos

buie piae sanctioui omuimodis intenden-

tes, quae super boc apostolica aucto-

rilate decernimns, unanimes admiltil*'

(1) Ex Conc. tom. si.

80. incMIill-
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Talem quippc illiim ngnovìmus, lalenn|iie

circa sedem aposlolicain dcvotum, et iii

comiiiisso luli'lt'iii ro|H'riimis iil merito

ci laliii commini posse diicamus: quin

ci liis maiora coiil'erri dcbere illi sine

cimciationc crodamus
,

prò sua scilicel

sanctilale, el lidci merito, atque divinitiis

sapientiac dono concesso. Optamiis vos

bene valere. Daia iv nonas ianuarias, in-

diclione x.

Dal. ilio l!2 ianuarii anno Domini 877,

ponlir. loannis anno v.

Prnftsiiium.

Caroli Cdl\i

imp. prcccs

pio rofifirina-

tionP hoiMlllMII

ninniistcriì Ini-

XI.

Coiifìrmatio donalionis, et parlitionis ho-

norum ab ììitpcrature Carolo (kilro fa-

clarum moiiaslcrio, ci //lo/xu/us Suìnii

Mcdardi {\).

SUMMARirM

l'rocrniinm. — Caroli Calvi irap. prucos prò

conlìrmalionc boiioruni nioiiaslerii linius.

— Ouae liic onuini'r;inlur. — Divisio ci

applicalio bonoruni per iaiiicratoroni IVicla.

— Superius dieta conliriuanlur a pontitiec.

— Anallienia contra quid aul'erenles, alie-

nantes etc. ab eodem monasterio.

Ioann«s episcopus servus servorum Dei, veno-

randcE congregationi religiosorum moaachorum

vcnerabilis monasterii Sancti et confessoris

Christi Medardi , nec non et Beati martyris